奈米級超精度運動控制
低速度漣波平滑運動
高剛性交叉滾子線性滑軌
高精度線性光學編碼器
線性馬達平台
2 奈米
最 小 增 量 控 制

05：5 m
07：7 m
型號說明
容許靜力矩
NPS series
伺服馬達平台
註：如有特殊需求請洽HIWIN MIKROSYSTEM CORP.
模組 單位 俯仰 翻滾 偏擺
NPS-AC-20-05 N-m 488 576 513
NPS-AC-20-10 N-m 729 698 759
NPS-AC-40-05 N-m 488 576 513
NPS-AC-40-10 N-m 729 698 759
產品尺寸
寬度
高
度
60
1
160  4-Ø6.6 THRU
     Ø11x32DP
10
平台長度 馬達長度
38
.5
76
.510
0
15
0
100
2x75=150
125
 11-M6x1.0Px8DP
註：*1 以上單位皆為 mm
*2 ( ) 為包含馬達煞車尺寸
模組 行程
尺寸
長度 寬度 高度 馬達
NPS-AC-20-05 50 210 170 67 85.5 (115.5)
NPS-AC-20-10 100 265 170 67 85.5 (115.5)
NPS-AC-40-05 50 210 170 67 104.2 (134.2)
NPS-AC-40-10 100 265 170 67 104.2 (134.2)
NPS series
伺服馬達平台
本型錄的內容規格若有變更，恕不另行通知。
©2025 FORM MM14DC03-2505
(PRINTED IN TAIWAN)
Copyright © HIWIN Mikrosystem Corp.
產品規格
NPS series
伺服馬達平台
註：*1 以上數值皆為所有安裝孔鎖固於花崗岩並依據HIWIN MIKROSYSTEM CORP.標準規範之量測。
*2 定位精度量測數值皆為誤差補償後數據。
*3 最大速度及加速度皆為含負載之數值。
*4 如有特殊規格需求請洽HIWIN MIKROSYSTEM CORP.
全球銷售暨服務據點
德國  歐芬堡
HIWIN GmbH
OFFENBURG, GERMANY
捷克  布爾諾
HIWIN s.r.o.
BRNO, CZECH REPUBLIC
日本   神戶 • 名古屋 • 東京 • 東北 •
           長野 • 靜岡 • 北陸 • 廣島 •
           福岡 • 熊本
HIWIN JAPAN
KOBE • NAGOYA • TOKYO• TOHOKU •
NAGANO • SHIZUOKA • HOKURIKU •
HIROSHIMA • FUKUOKA • KUMAMOTO, JAPAN